Your Partner for Measurement, Control  & Weighing  Instruments
PCE Brookhuis B.V.  Capitool 26  7521 PL Enschede  The Netherlands
T: +31 (0)900 1200 003  E: info@pcebenelux.nl  I: www.pce-inst-benelux.nl
Precisie referentiemanometer EME8REF-D2-serie
digitale precisie referentiemanometer met max. / min. aanduiding / nauwkeurigheid: 0,1 % FS
/ media: vloeistoffen en gasvormige media / met rubberen beschermkap
De precisie referentiemanometer EME8REF-D2-serie is ontworpen voor vloeistoffen en alle niet-
agressieve en niet-explosieve gassen. Dankzij de rubberen beschermkap is de precisie

- LCD-aanduiding met staafdiagrammen
- G ¼ buitenschroefdraad
- Met rubberen beschermkap
- 4 functietoestsen: Select, Enter
- IP 67
- Uit te kiezen drukeenheden
Your Partner for Measurement, Control  & Weighing  Instruments
PCE Brookhuis B.V.  Capitool 26  7521 PL Enschede  The Netherlands
T: +31 (0)900 1200 003  E: info@pcebenelux.nl  I: www.pce-inst-benelux.nl
Technische specificaties van de precisie referentiemanometer
Referentienummer Meetbereiken Resolutie
EME8REF-D2-0003 -1 ... +3 bar 0,001 bar
EME8REF-D2-0040 -1 ... +40 bar 0,01 bar
EME8REF-D2-0060 -1 ... +60 bar 0,01 bar
EME8REF-D2-0400 0 ... 400 bar 0,1 bar
EME8REF-D2-0700 0 ... 700 bar 0,2 bar
EME8REF-D2-1000 0 ... 1000 bar 0,2 bar
Nauwkeurigheid ±0,1 % van de schaaleindwaarde, ±1 digit
Drukeenheden Bar, PSI, kPa, MPa
Meetfrequentie 10 ms
Verbindingsmateriaal Roestvrijstaal